
Zarządzenie Nr  51/2012 

Wójta Gminy Wodzisław  

z dnia  28 września 2012  roku  
 

w sprawie zasad postępowania z udostępnianiem obowiązujących aktów prawnych publikowanych 

w Dzienniku Ustaw i Monitorze Polskim.  

 
                         Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

 (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591  z póź.zm. ) oraz  art. 68 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych( Dz.U z 2009 r. Nr 157, poz 1240 z późn.zm.)  

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wszystkim pracownikom Urzędu  Gminy w  Wodzisławiu na stanowiskach  pracy 

udostępnia się wgląd do elektronicznych Dzienników Urzędowych wydawanych przez 

Prezesa Rady Ministrów przy pomocy Rządowego Centrum Legislacji.   

 

                                                                    § 2 

1. Dzienniki Urzędowe od  dnia 1 stycznia 2012  roku ukazują się tylko w wersji 

elektronicznej. 

2. Ogłoszone  akty normatywne i inne  akty prawne publikowane są  z  zachowaniem 

kolejności pozycji w nadym  roku kalendarzowym. Tym  samym dokumentacja nie 

jest podzielona na wydawanie Dzienników Ustaw i Monitorów Polskich. 

3. Dniem ogłoszenia aktu jest dzień jego ogłoszenia w postaci elektronicznej. 

 

                                                                    § 3 

1. Śledzenie  aktualnie  ukazujących się  aktów prawnych winno należeć do stałych 

obowiązków pracowniczych w zakresie merytorycznych spraw powierzonych do 

prowadzenia  zakresem czynności.  

2. Akty prawne obowiązujące na stanowiskach pracy pracownicy winni sobie 

wydrukować, zapisać u siebie na komputerze lub korzystać z nich na bieżąco ze 

strony internetowej. 

 

                                                                     § 4 

Zarządzenie  wchodzi w  życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


